
淮北徐楼矿业有限公司尾矿选砂机候罐室改造工程招标公告

（招标编号：SDHG-202305032）

       
项目所在地区：安徽省

一、招标条件

    本淮北徐楼矿业有限公司尾矿选砂机候罐室改造工程已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为其他资金/，招标人为淮北徐楼矿业有限公司。本项目已具备招标条件，

现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：淮北徐楼矿业有限公司尾矿选砂机候罐室改造工程

范围：本招标项目划分为 2个标段，本次招标为其中的：

    (001)尾矿选砂技改工程;  (002)混合井候罐室新建及石楼矿区零星土建工程;  

三、投标人资格要求

    (001尾矿选砂技改工程)的投标人资格能力要求：3.1供应商具有统一社会信用代码的

《营业执照》或其他组织有效证件；

3.2具备建筑（矿山、机电）施工总承包叁级及以上资质；

3.3具有《安全生产许可证》且在施工期间有效；

3.4项目经理须具有以本单位注册的矿业或机电工程二级建造师执业资格，具备有效的安全

生产考核合格证书（B证），中标后任职期间不可担任其他项目项目经理；

3.5具有自 2020年 1月 1日以来签订的类似工程业绩（提供合同复印件，以合同签订时间

为准）；

3.6未被列入信用记录失信被执行人、税收违法黑名单的供应商；

3.7本次招标不接受联合体投标；;

    (002混合井候罐室新建及石楼矿区零星土建工程)的投标人资格能力要求：3.1供应商

具有统一社会信用代码的《营业执照》或其他组织有效证件；

3.2具备建筑（矿山、机电）施工总承包叁级及以上资质；

3.3具有《安全生产许可证》且在施工期间有效；

3.4项目经理须具有以本单位注册的矿业或机电工程二级建造师执业资格，具备有效的安全

生产考核合格证书（B证），中标后任职期间不可担任其他项目项目经理；



3.5具有自 2020年 1月 1日以来签订的类似工程业绩（提供合同复印件，以合同签订时间

为准）；

3.6未被列入信用记录失信被执行人、税收违法黑名单的供应商；

3.7本次招标不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 05月 19日 08时 30分到 2023年 05月 25日 17时 00分

获取方式：地点：山东瀚广建设项目管理有限公司（山东省淄博高新区中润大道 39号

九宏大厦三楼）317室。方式：①供应商领取招标文件时须提供营业执照、资质证书、法定

代表人身份证或委托代理人身份证复印件，以上资料复印件均须加盖公章。②报名供应商可

将报名资料发至代理机构邮箱：sdhgzbck@163.com，并致电代理机构报名电话：

13290112121/0533-3556667进行报名并领取电子招标文件。售价：300元/套，售后不退。 

如需开具标书费发票，请将开票信息发至 sdhgzbbsf@126.com，备注项目名称、电子缴费截

图、发票邮寄地址、联系人、联系方式等信息。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 05月 26日 08时 30分

递交方式：山东省淄博市张店区鲁泰大道（山东新华制药西侧约 100米）医创中心总部

大观 A座 30楼集中采购管理中心。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 05月 26日 08时 30分

开标地点：参会人员和供应商可采取线上视频或现场会议的形式参加本次投标。现场会

议地点：山东省淄博市张店区鲁泰大道（山东新华制药西侧约 100米）医创中心总部大观 A

座 30楼集中采购管理中心。线上视频形式：投标投标文件邮寄地址：山东省淄博市张店区

鲁泰大道（山东新华制药西侧约 100米）医创中心总部大观 A座 30楼集采中心；收件人：

傅文龙；联系电话：13371402762；并在开标会议开始前将电子版资料发送至招标代理指定

的邮箱中，邮箱：sdhgzbck@163.com。

七、其他

    标段一：尾矿选砂技改工程

招标范围：（具体详见招标清单及图纸）

1、土建部分：钢构平台的土建基础，包括砼地面破除、挖运；基础钢筋绑扎、模板支设、

埋件/螺栓安装；砼浇筑、养护；模板拆除、基础回填夯实、地面恢复等。



2、安装部分：选砂一体机、渣浆泵、污水泵及其相应的管路、配电等系统设备，供料管、

回料管、供水管等系统所需管路，电力电控线缆以及桥架，钢结构设备平台、安全护栏、钢

爬梯等。

标段二：混合井候罐室新建及石楼矿区零星土建工程

1.招标范围：（具体详见招标清单）

1.1矿业食堂西侧道路硬化 长：85米、宽 3.5米、厚度 15cm、面积约 300平方；

人行道路建筑做法：

（1）素土夯实，压实度≧93%；

（2）150mm厚碎石垫层压实，压实度≧93%；

（3）80mm厚 C30商砼，按 2m分仓跳格浇筑原浆压光及养护。

1.2徐楼矿业南风井硬化场地长：30米、宽 20米，面积约 600平方；

场地建筑做法：

（1）素土夯实，压实度≧97%；

（2）300mm厚碎石垫层压实（分两道，每道 150mm），压实度≧97%，（找坡坡度坡向 1%）；

（3）250mm厚 C30商砼浇筑原浆压光及养护；（排水坡度坡向 1%）

（4）间距不大于 6*6米割缝并沥青胶泥灌缝。

1.3 徐楼矿业候罐室范围：土建与装饰部分（详见图纸）。

报价包括土建基础、土建道路、硬化场地、候罐室钢构等的施工、制作、防腐、安装；选砂

一体机及配套系统设备的安装、调试等。本工程为交钥匙工程，除明确表示由招标方负责提

供的设备、材料及工程外，总承包范围不得以任何理由予以重复或漏项。

本次工程招标范围的详细工程内容和数量详见图纸及清单。

7.公告发布媒介

中国招标投标公共服务平台、中国采购与招标网、山东省采购与招标网、金谷集团采销平台

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为无。

九、联系方式

   招 标 人：淮北徐楼矿业有限公司                         

   地    址：安徽省淮北市濉溪县百善镇徐楼村                             

   联 系 人：傅文龙                             

   电    话：13371402762                              



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东瀚广建设项目管理有限公司

   地    址： 山东省淄博高新区中润大道 39号九宏大厦三楼

   联 系 人： 陈康

   电    话： 13290112121

   电子邮件： sdhgzbck@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


